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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure og
instruktioner der følges ved import af fødevarer fra 3. lande,
herunder spørgeskema der udfyldes af potentiel leverandør
som bl.a. skal danne grundlag for korrekt mærkning af
fødevarerne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for anmeldelse af import fra 3. land
herunder at der løbende kontrolleres for restriktionsvarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for varemodtagelse af fødevarer fra 3.
land der modtages af 3. part, herunder hvilke kontroller der
udføres ved modtagelsen, bl.a. dokumentkontrol, plumbe og
segl kontrol, temperatur og fødevarernes fysiske beskaffenhed.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende for af frosne fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens HACCP / risiko analyse som
omfatter hver enkelt fødevare. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret procedure for
mærkning af fødevarer der importeres fra 3. lande. Proceduren
sikre at der bl.a. sker en korrekt mærkning i forhold til
ingredienser, anvendte tilsætningsstoffer, allergener og
næringsdeklaration. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden oplyser at den ikke længer ønsker at være
registreret til 3. lands eksport af fødevarer. Der er ikke udstedt
eksportcertifikater de seneste år og derfor er alle ubrugte
certifikatpapirer leveret tilbage til Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.
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Virksomheden skal søge om ny registrering for 3. lands eksport hvis den på ny ønsker at eksporter til 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Aller økologiske fødevarer modtages på eksterne lagere der står for at udfører modtagerkontrollen
herunder registreringen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der løbende sker en registrering hver gang der til går og sælges økologiske fødevarer for eksterne
lagre der opbevarer virksomhedens økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske frossen pizza, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske edamame bønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Frossen økologisk pizza Verdure. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Frossen økologisk pizza - Verdure. Ingen
anmærkninger.


